檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟

聯絡人：謝明傑

電話：(02)8512-6788

傳真：(02)8995-6412

信箱：moon.wing@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：文綜字第10730018212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件公告及相關附件各1份(107D001362_107D2001192-01.docx、107D001362_107

D2001194-01.docx、107D001362_107D2001193-01.pdf)

主旨：檢送本部107年度補助辦理文化論壇徵件公告1份，請協助

轉知各大專院校踴躍提案，請查照。

說明：

一、為擴大全民參與文化政策，落實文化公民權，由下而上推

動文化事務，鼓勵地方政府及民間團體以審議民主會議方

式，辦理常態性文化論壇，凝聚各界對未來整體文化政策

之共識。本部於107年1月9日修正發布「文化部補助辦理

文化論壇作業要點」，並於107年1月15日至2月23日受理申

請。

二、請協助轉知各大專院校踴躍申請，相關要點、申請表、經

費編列原則等，請於本部獎補助網站下載（網址：http:/

/grants.moc.gov.tw/Web/）。

正本：教育部

副本：本部綜合規劃司 2018-01-16
17:48:41